БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһ,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ҠАРАР                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «_13__» ______08_________2019 й.         № _3425__     «_13_» _________08_______2019 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.07.2017 №3321
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28.07.2017 №3321, следующее изменение:
Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам - начальника финансового управления администрации Н.Т. Зарипову.
Глава администрации

                       А.Н. Шмелев
Приложение

к постановлению администрации городского

округа город Октябрьский Республики
Башкортостан от «  13     »     08    2019 года №_3425_
Отчет

об осуществлении расходов, источником финансового

обеспечения которых является субсидия на иные цели
на "__" ______________ 20__ г.

(нарастающим итогом с начала текущего финансового года)

Получатель ______________________________________________________________

Единица измерения: ______________________________________________________

	N п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Направление использования субсидии на иные цели
	Код субсидии
	Плановое значение поступления субсидии на иные цели
	Фактически получено
	Фактически исполнено
	Остатки неиспользованной субсидии на иные цели
	Причины неиспользования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего

    Руководитель __________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

    Главный бухгалтер _____________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

    Исполнитель ___________________________________________________________

(должность, подпись, расшифровка подписи, телефон)

 "____" _____________________ 20__ г.                         М.П.